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Інформація про вихідні документи за період з 06.05.2024 по 10.05.2024
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	07.05.2024
	01-18
	0498
	Державна прикордонна служба України
	Про надання  інформації
	Олег  Буряк

	2
	12.04.2024
	01-19
	0499
	ЗОДА 
	Про надання звітності за I квартал 2024 року
	Олег  Буряк

	3
	15.04.2024
	01-19
	0500
	ЗОДА
	Про показники за програмою по КПВКВК 7781010 на 2025-2027 роки
	Олег  Буряк

	4
	03.05.2024
	01-19
	0501
	ЗОДА
	Про надання  інформації щодо фактичних видатків на оплату праці
	Олег  Буряк

	5
	03.05.2024
	01-19
	0502
	ЗОДА
	Про надання  інформації за КПКВК 7781010
	Олег  Буряк

	6
	06.05.2024
	01-32
	0503
	ЗОДА
	Щодо погодження відрядження
	Олег  Буряк

	7
	07.05.2024
	01-16
	0504
	Мережі «Київстар»
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	8
	07.05.2024
	01-16
	0505
	Головне управління ДСНС України у Запорізькій області
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	9
	07.05.2024
	01-16
	0506
	Запорізьке районне управління поліції ГУНП у Запорізькій області
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	10
	07.05.2024
	01-16
	0507
	Департамент освіти і науки ЗОДА
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	11
	07.05.2024
	01-16
	0508
	Інтернет провайдеру
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	12
	07.05.2024
	01-16
	0509
	Департамент ЖКГ та будівництва ЗОДА
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	13
	07.05.2024
	01-16
	0510
	Запорізький РТЦК та СП
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	14
	07.05.2024
	01-16
	0511
	Управління транспорту і зв’язку ЗОДА
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	15
	07.05.2024
	01-16
	0512
	КП «Облводоканал»
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	16
	07.05.2024
	01-16
	0513
	ПАТ «Запоріжжяобленерго»
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	17
	07.05.2024
	01-16
	0514
	Головам міської,сільських та селищних рад Запорізького району Запорізької області
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	18
	07.05.2024
	01-16
	0515
	ПАТ «Укрнефтепродукт»
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	19
	07.05.2024
	01-16
	0516
	Департамент з питань цивільного захисту населення ЗОДА
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	20
	07.05.2024
	01-16
	0517
	Відділу експлуатації мобільної мережі регіона Дніпро
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	21
	07.05.2024
	01-16
	0518
	 ЗОДА
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	22
	07.05.2024
	01-16
	0519
	Запорізька міська рада
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	23
	07.05.2024
	01-16
	0520
	Запорізьке районне управління ГУ ДСНС України у Запорізькій області
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	24
	07.05.2024
	01-16
	0521
	ЗОДА
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	25
	07.05.2024
	01-16
	0522
	ТЦ Водафон Запоріжжя
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	26
	07.05.2024
	01-16
	0523
	Управління Державної казначейської служби у Запорізькому районі Запорізької області
	Про уточнення реквізитів
	Олег  Буряк

	27
	07.05.2024
	01-16
	0524
	ЗОДА
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	28
	07.05.2024
	01-16
	0525
	ЗОДА
	Про проведення семінару-навчання
	Олег  Буряк

	29
	09.05.2024
	01-19
	0526
	Управління Державної казначейської служби у Запорізькому районі Запорізької області
	Про уточнення реквізитів
	Олег  Буряк

	30
	09.05.2024
	01-18
	0527
	УСБУ в Запорізькій області
	Про надання інформації
	Олег  Буряк

	31
	09.05.2024
	01-25
	0528
	Голові Кушугумської селищної ради Запорізького району
	Про чергування у збірному пункті евакуації
	Анна НЕУМИВАКА

	32
	09.05.2024
	01-25
	0529
	Запорізька міська рада
	Про чергування у збірному пункті евакуації
	Анна НЕУМИВАКА

	33
	09.05.2024
	01-25
	0530
	Голові Широківської сільської ради Запорізького району
	Про чергування у збірному пункті евакуації
	Анна НЕУМИВАКА

	34
	09.05.2024
	01-22
	0531
	Головам міської та сільських рад Запорізького району
	Про вжиття заходів реагування для недопущення відключення споживачів від електропостачання
	Анна НЕУМИВАКА

	35
	10.05.2024
	01-17
	0532
	Головам міських,сільських та селищних рад Запорізького району Запорізької області
	Про погодження відпусток, відряджень
	Олег  Буряк

	36
	10.05.2024
	01-18
	0533
	Громадянину
	Довідка
	Анна НЕУМИВАКА

	37
	10.05.2024
	01-18
	0534
	Громадянину
	Довідка
	Анна НЕУМИВАКА

	38
	10.05.2024
	01-19
	0535
	Державне казначейство України
	Уточнення реквізитів по КПК
	Олег  Буряк

	39
	10.05.2024
	01-16
	0536
	Запорізький РТЦК та СП
	Запрошення на нараду
	Анна НЕУМИВАКА

	40
	10.05.2024
	01-16
	0537
	Запорізьке районне управління поліції ГУНП у Запорізькій області
	Запрошення на нараду
	Анна НЕУМИВАКА

	41
	10.05.2024
	01-16
	0538
	Запорізьке районне управління поліції ГУНП у Запорізькій області
	Запрошення на нараду
	Анна НЕУМИВАКА


